
Prefeitura Municipal

Álvaro de Carvalho
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/licitacao/detalhe/347/

Código da publicação: 347

Data da emissão do comprovante: 02/07/2025 09:46:08

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 23/2022

N° do Processo/Ano: 51/2022

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 19/04/2022 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 07/04/2022 12:00:00

Data de Abertura/Horário: 19/04/2022 10:00:00

Data da Disputa/Horário:19/04/2022 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Registro de Preços para futuras e eventuais aquisições de materiais de enfermagem, a serem
utilizado pelo Centro de Saúde do município de Álvaro de Carvalho, conforme especificações
contidas no Anexo I (itens remanescentes do processo 36/2022).
Resumo:
Registro de Preços para futuras e eventuais aquisições de materiais de enfermagem, a serem
utilizado pelo Centro de Saúde do município de Álvaro de Carvalho, conforme especificações
contidas no Anexo I (itens remanescentes do processo 36/2022).

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
28/04/2022 00:00:00ATA DE REGISTRO DE PREÇOS - LUMAR Baixar

28/04/2022 00:00:00ATA DE REGISTRO DE PREÇOS - CURAMED Baixar

28/04/2022 00:00:00ATA DE REGISTRO DE PREÇOS - CIRÚRGICA OLÍMPIO Baixar

https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/licitacao/detalhe/347/p-styletext-alignjustifyregistro-de-precos-para-futuras-e-eventuais-aquisicoes-de-materiais-de-enfermagem-a-serem-utilizado-pelo-centro-de-saude-do-municipio-de-alvaro-de-carvalho-conforme-especificacoes-contidas-no-anexo-i-itens-remanescentes-do-processo-362022p/
https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/eef63967f5f506748ca750e303766aed.pdf
https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d3dc25993c1493088e55e5b4f5ea93a1.pdf
https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e9f6ce352897d54600261ecfa832ee17.pdf


Prefeitura Municipal

Álvaro de Carvalho
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
28/04/2022 00:00:00HOMOLOGAÇÃO Baixar

28/04/2022 00:00:00ATA DA SESSÃO Baixar

12/04/2022 00:00:00Edital - Retificado Baixar

07/04/2022 00:00:00Manual - Pregão Eletrônico Baixar

07/04/2022 00:00:00EDITAL Baixar

07/04/2022 00:00:00Aviso de Licitação Baixar

https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c9c72404cbe9afdceab6a9ff7c39f007.pdf
https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0aa4ddfae76ee9d4c06aec3e0abefd3c.pdf
https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f601e1523d9f07600cc0e843fd52f729.pdf
https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f570c5770795ed4651693445840ae190.pdf
https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a0029ccbd56d5a1503ea9c8cb115b8be.pdf
https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/13b0599028aa7e6ab661326f41d8456d.pdf

